Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

 Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144
Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

ATA Nº 12 DA 11ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO, 1

FINANÇAS E CONTABILIDADE REALIZADA NO DIA 08 DE JULHO DE 2020. 2

Aos oito dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte, às 08h30min, por meio de 3

videoconferência, em conformidade com o Ato da Presidência nº 07, de 18 de março de 4

2020, reuniu-se a Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade – COFC, 5

presentes os membros Célio Francisco Diniz, Presidente, André Gonçalves Gomes, Vice-6

Presidente, e Luís Remo Contin, Secretário, para designar o relator e discutir o Projeto de 7

Lei nº 71/2020. O Vereador Luís Remo foi designado o Relator do PL 71/2020. Após 8

discussão, a Comissão deliberou emitir parecer favorável ao projeto, que será enviado 9

pelo respectivo relator, via sistema eletrônico, após aposição de assinatura dos demais 10

membros. Não havendo mais nada a ser discutido, foi encerrada a presente reunião às 11

09h20min e eu, Alisson José de Andrade, lavrei a ata, que, uma vez conferida pelos 12

membros da Comissão, vai por eles assinada digitalmente, nos termos da Resolução nº 13

189/2015. 14

CÉLIO FRANCISCO DINIZ – PTB

Presidente

ANDRÉ GONÇALVES GOMES – PL

Vice-Presidente

LUÍS REMO CONTIN – PP

Secretário

D
IV

ER
SO

S
N

º 3
7/

20
20

 -
Es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

ÉL
IO

 F
R

AN
C

IS
C

O
 D

IN
IZ

.
Pa

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
D

16
-E

5A
7-

61
3F

-A
B2

7

Pag. 1/2

D
IV

ER
SO

S
N

º 3
7/

20
20

 -
Es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

ÉL
IO

 F
R

AN
C

IS
C

O
 D

IN
IZ

.
Pa

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
D

16
-E

5A
7-

61
3F

-A
B2

7

Pag. 2/2